
担当者様

　福井県三方上中郡若狭町三生野13-33

　　TEL 0770-64-1775

   　FAX 0770-64-1776

　
下角が面取になっています(10mmはストレート)

種類

直径

合計 計100個　(計200個/300個/400個)

①　数量が合計数になるようにご記入下さい、組み合わせは自由です。

35mm

30mm

25mm

20mm

15mm

10mm

10㎜～35㎜

②　厚みは8㎜で10㎜はストレートのみ、15～35㎜は面取のみです。
　８㎜のみ

　　　　白
桧着色　(上段)

ミックス ひのき赤
杉着色　(下段)

200個入/10,400円　300個入/14,900円　400個入/19,400円　

ピースを少量からご購入いただけます

会社名

住所

TEL                                FAX                    

1式: 4,750円（商品代のみ)

井上フシック


